
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 30/2023 - GAB-CCAAB (11.01.21.55) 

 23007.00031618/2023-70Nº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 18 de Dezembro de 2023

ORDEM DE SERVIÇO

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E
BIOLÓGICAS, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Nomear Comissão de Execução composta pelos servidores Gabriela Maria Carneiro de
Oliveira Almeida (presidente), Taís Cordeiro Campos, Marilúcia Campos dos Santos,
Adailton Conceição dos Santos, José Gabriel Freitas de Lima, Carlos André Cirqueira
Queiroz e Jailson Machado Brandão para responder às demandas relacionadas ao Concurso
Público para Professor Substituto do CCAAB, regido pelo Edital Interno N° 04/2023.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 18/12/2023 14:46)
ROBERTO ROBSON BORGES DOS SANTOS

DIRETOR DE UNIDADE DE ENSINO
MatrÃ­cula: 1466101

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 30 2023 ORDEM DE SERVIÇO 18/12/2023

63d39ff824

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

